



Helsingin kaupunki
Sosiaali- ja terveysturvasto



Esiopetuksen kuraattoripalvelut

*Tehtävänä on auttaa ja tukea esiopetuksen piirissä
olevia lapsia ja heidän perheitään.*

Yhteystiedot

Vastaava kuraattori
puh. 09 310 65993, 040 631 3531

Lapsiperheiden perhetyön sosiaaliohjaajien
yhteystiedot löytyvät Helsingin kaupungin
internetsivuilta: www.hel.fi >
Sosiaali- ja terveysturvastot >
Lapsiperheiden palvelut >
Lapsiperheiden kotipalvelu ja perhetyö >
Lapsiperheiden perhetyö



Helsingin kaupunki
Sosiaali- ja terveysturvasto



Helsingin kaupunki
Varhaiskasvatusvirasto

Valokuva: Helsingin kaupungin aineistopankki/Susanna Karhapää.
Ulkoasu: Helena Kajander. Painotyö: SpinnPress, 2015.





Auttaminen on usein tilanteen selvittämistä keskustelemalla ja sen miettimistä, mistä ja miten lapsen ja perheen tilanteeseen löytyisi oikeanlainen apu.

Esiopetuksen kuraattoripalvelut

Esiopetuksen kuraattoripalvelut ovat osa esiopetuksen oppilashuoltoa. Kuraattoripalveluiden tehtävänä on auttaa ja tukea esiopetuksen piirissä olevia lapsia ja heidän perheitään sosiaalityön keinoin.

Kuraattori työskentelee yhteistyössä esiopetuksen sekä sosiaali- ja terveydenhuollon työntekijöiden kanssa. Huoltajat voivat olla myös itse suoraan yhteydessä esiopetuksen kuraattoriin. Yhteydenotot voivat liittyä mihin tahansa oman esiopetusikäisen lapsen tilanteesta huolta herättävään asiaan, esimerkiksi:

- lapsen käytös tai vointi huolestuttavat
- haluat keskustella vanhemmuuteen ja kasvatukseen liittyvistä asioista

- perheen elämäntilanne on muuttunut äkillisesti tai perheessä on kriisi, minkä vaikutukset lapseen mietityttävät
- tarvitset tietoa asuinalueesi perhepalveluista ja ohjausta niiden pariin.

Auttaminen on usein tilanteen selvittämistä keskustelemalla ja sen miettimistä, mistä ja miten lapsen ja perheen tilanteeseen löytyisi oikeanlainen apu. Oppilashuollollinen työ tapahtuu aina yhteistyössä huoltajien kanssa. Työntekijät ovat salassapitovelvollisia.

Esiopetuksen kuraattoripalveluita antavat esiopetuksen vastaava kuraattori ja lapsiperheiden perhetyön sosiaaliohjaajat. Ruotsinkielisten lasten kuraattoripalveluista vastaavat koulujen kuraattorit.